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Ancient

1 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver 1/4 Karshapana, 0.89g, Fish Type, Obv: Fish in centre, Triskeles 

around, a Nandipada to the left of Fish, Rev: Traces of previous paunches. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

2 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver 1/4 Karshapana, 0.94g, Elephant to right Type, Obv: An Elephant charging 

right in the centre, a Taurine in front, triskeles on either side at the bottom, Fish in tank, Rev: Traces of previous paunches. Very fine.   

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

3 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver 1/4 Karshapana, 0.93g, Obv: Fish in tank Taurine on both sides, Rev: 

Traces of previous punches. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

4 Punch Marked, Attributed to Sursena Janapad, Silver 1/2 Karshapana, 1.61g, Uniface, Lion with Fish above on obverse (Rajgor 

Series 76). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

5 Post Mauryan, Central Malwa Ujjain region, Kshipra Rriver Basein, Silver Mashak (20), Uniface, various symbol on obverse. Fine 

to very fine. 20 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

6 Post Mauryan, Central Malwa, Vidisha Eran region, Copper Punch Marked, 5.39g, Uniface, “Elephant” type, Elephant walking to 

right, Horse walking to right, river with Fishes and Turtle & Ujjain symbol. Patinated, very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

7 Post Mauryan, Central Malwa, Vidisha Eran region, Copper Punch Marked, 4.60g, Uniface, various punches including Indradhvaja, 

Chakra, Elephant etc. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

8 Post Mauryan, Central Malwa, Vidisha Eran region, Copper, 6.85g, Uniface, Bull, Horse, railed tree and Ujjain symbol on obverse 

(Pieper# 887). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

9 Post Mauryan Central & Western India Malwa Ujjain region, Local Ujjain die struck, Copper, 4.45g, Thick flan, Obv: Lord Shiva seated, 

Rev: Four orb Ujjain symbol (Pieper# 405). Very fine, scarce.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

10 Post Mauryan, Central & Western India, Ujjain region, Copper (7), Siva type, Obv: Lord Siva standing, Rev: Double orbed Ujjain 

symbol. Various denominations. Fine to very fine. 7 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

11 Post Mauryan, Western India, Saurashtra region, Uninscribed Copper Die struck, 6.89g, Obv: Six armed symbols and Taurines, 

human figure, encrusted surface, Rev: Two swastikas (Piper# 497). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

12 Post- Mauryan, monarchical coinage, Ancient Betwa valley, Erach region, Copper, 3.16g, Obv: Brahmi legend “Rajno Isvaramitra sa” 

in 2 lines, Rev: Railed Yupa faintly visible (Pieper# 958). Very fine+, rare. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

13 City State, Erikachha, Copper, 2.17g, Obv: Palm tree, bow and arrow, bold Brahmi legend “Erikachha”, Rev: Indradhvaja and Ujjaini 

symbol. Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

14 Dattas of Ancient Eastern Malwa, Tripuri region, Uninscribed Lead, 4.11g, Obv: Swastika with Taurines attached to the end of each 

arm, Rev: Tree in railing. Very fine. 

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

15 Bodhis of Ancient Eastern Malwa, Monarchical coinage of Tripuri region, Vasubodhi, Lead, 0.96g, Obv: Small three arched hill with 

crescent, Partially visible Brahmi legend “Rano Vasubodhisa” around, Rev: Tree in railing with a human figure to the left. Very fine.

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

1 2 3 4 6

7 8
9 12
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16 Bodhis of Ancient Eastern Malwa, Monarchical coinage of Tripuri region, Vasubodhi, Lead, 1.05g, Obv: Small three arched hill with 

crescent, Partially visible Brahmi legend “Rano Vasubodhisa” around, Rev: Tree in railing with a human figure to the left. Very fine.

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

17 Audumbara, Copper Unit, 2.54g, Obv: Temple, Trident (Trishul) at right mostly worn out, traces of Brahmi legend, Rev: Railed tree, 

forepart of the elephant on right, Kharoshthi legend round. Fine+.
Sold `................ Estimate: `5,000-6,000

18 Taxila, Pushkalawati region, Copper Drachma, 11.67g, Obv: Elephant walking to right, Rev: Manless Lion to right (Bopearachchi & 

Rehman # 139). Very fine.  
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

19 Copper (3), Indo Scythian (1), Sebak (1), Mahatalawar ? (1), Satavahana, Potin (5). Fine to fine+. 8 coins.    

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

20 Copper, 2.33g, Obv: Female/Deity in centre, truncated Brahmi legend around, Rev: Railed tree. Very fine.   

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

21 Sangam age Pandya, Copper, 9.16g, Elephant facing right, various symbols above, Rev: Stylised Fish faintly visible. Fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

22 Sangam age Pandya, Copper, 8.96g, Elephant facing right, various symbols above, Rev: Stylised Fish faintly visible. Fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

23 Copper (4), Sangam age Pandyas (1), Sangam age Cheras (1) & Malayman (2). Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

24  Sangam age Cheras, Copper (4). About fine. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

25 Copper (2), 1.88g, 2.20g, Malayman, Obv: Horse facing right, ankusa and spear on right, Rev: River flowing from Hills (Pieper# 3147 

but lighter in weight) & Chera, Elephant to right, uncertain devices on top (Pieper# 3085). Fine to very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

26 Western Kshatrapas, Nahapana, Silver Drachma, 1.80g, Obv: bust of the king and corrupt Greek legend around, Rev: thunderbolt, 

arrow and legend “Rajno Kshaharatasa Nahapanasa” in Brahmi (BMC# 243). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `700-800

27 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 2.10g, “Garuda” type, Obv: Bust of King facing right, unidentifiable Greek legend in front of 

face, Rev: Garuda in center, circular Brahmi legend “Param bhagavata Maharajadhiraj Sri Kumargupta Mahendradityah” (S. 

Kumar Type I). Legend within dotted circle on reverse. Very fine+.

Sold `................ Estimate: `800-1,000

28 Anandas of Banavasi, Anonymous, Hill-Standard Type, Lead, Unit, 3.24g, Obv: Eight Arched Hill, Rev: Shrivatsa, (Pieper 2100). 

Deep beautiful strike. About uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

29 Anandas of Banavasi, Rano Visnu Rudra Buddhananda, Potin, Unit, 1.20g, Bull to left Type, Obv: Bull to left, river like wavy lines 

below, Six arched hill at left, Brahmi legend around, Rev: Bows, arrows, and circles (Pieper# 2114). Extremely fine for type, rare.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

30 Chutus of Banavasi, Mulanandasa, Lead (2), 13.19g, 13.37g, Obv: Eight-arched hill with circular Brahmi legend, “Rajno 

Mulanandasa”, Rev: Tree in railing in four compartments, Srivatsa symbol to right. Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

16
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31 Kadambas of Banavasi, Potin (19), Assorted types including Chakra & lotus type. Fine to very fine. 19 coins.    

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

32 Traikutakas, Dahrasena son of Indradatta, Silver Dracham, 1.64g, Obv: Bust of king facing right, Rev: Three arched hill, river below, 

Brahmi legend “Maharaja Indradattaputra Parama Vaisnava Sri Maharaja Dahrasena” around (Pieper# 866). Very fine, scarce.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

33 Pushyabhutis/Vardhanas of Sthanesar and Kanauj, Silver Dramma, 2.21g, Obv: Bust of King to left, truncated legend to left, Rev: 

Peacock looking left in centre, Brahmi legend around. Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

34 Kalchuris, Anonymous uninscribed Copper, 0.72g, Obv: Bull seated facing right, Rev: Goddess Lakshmi Seated on Lotus (Pieper# 
3693). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

35 Vishnukundin, Khandesh region, Sri Swamiraj, Copper Base Alloy, 1.00g, Obv: Bull facing right within circle, Brahmi legend “Sri 

Swamiraj” above, Rev: Conch shell between two tridents. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `0,000-,000

36 Vishnukundin, Copper, 1.52g, Obv: Lion facing right front Srivatsa, Rev: Conch shell between two tridents. Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Medieval India

37 Karkotakas of Kashmir, Pratapaditya, Base Gold Dinar, 8.04g, Obv: Crude representation of Kushan style king offering sacrifice 

design, large Brahmi letter “Ki” to right, Rev: Crude representation of enthroned goddess, Traces of Sharda legend “Shri Pratapa” to 

right. Extremely fine.  

Sold `................ Estimate: `7,000-8,000

38 Karkotakas of Kashmir, Pratapaditya, Base Gold Dinar, 7.88g, Obv: Crude representation of Kushan style king offering sacrifice 

design, large Brahmi letter “Ki” to right, Rev: Crude representation of enthroned goddess, Traces of Sharda legend “Shri Pratapa” to 

right. Extremely fine.  

Sold `................ Estimate: `7,000-8,000

39 Gangas of Talakadu, Gold Gajapati Gadyana Varaha, 3.85g, Obv: An ornate Elephant standing to right, Rev: Scroll work (Mitch# 

193). Very fine for type.

Sold `....................... Estimate: `25,000-26,000

40 Gangas of Talakadu, Gold Gajapati Gadyana Varaha, 3.88g, “Elephant to left” type, Obv: An ornate Elephant standing to left, Rev: 

Scroll work. Very fine for type, extremely rare. 

Western Gangas Gajapati Gadyanas were very popular coinage during medieval period with numerous varieties and types. Elephant 

facing left is one of the highest rarities among this coinage.
Sold `....................... Estimate: `30,000-35,000

41 Gangas of Talakadu, Gold Gajapati 1/4 Fanam, 0.06g Obv: Elephant facing right, Rev: Floral scroll. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

42 Hoysalas of Dwarasamudra, Anonymous Gold Fanam, 0.39g, Obv: Lion to right crescent above, Rev: Boar (K Ganesh# 8.18). Very 

fine+. 
Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

43 Yadavas of Devagiri, Ramchandra Deva, Gold Gadyan- Padma Tanka, 3.82g, Uniface, Punch Marked, Lotus in centre, 2 punches 

of Kannada letter “Shri”, 1 punch of Shankha, and 1 punch of Devnagari legend “Sri Ram” (Mitch K&A #289). Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `22,000-23,000

32 33
34 35 36

37 38
39

40 43
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44 Kadambas, Gold 1/2 Fanam?, 0.17g, Obv: Lion to right with upraise pow, Rev: Elephant goat. Extremely fine. 

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

45 Shilaharas of Karahad- Wai/ Karhad region, Gold 1/4 Fanam, 0.13g, Obv: Garuda holding snake running to right, Rev: Ankush & 

unidentified symbol. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

46 Banas of Madurai, Copper Kasu (5), Obv: Gardua running to left, flanked by Shankha (conch) and Chakra (discus), holding serpent 

in right hand, within dotted circle, Rev: Tamil legend “Samar kola kalan” within dotted circle (K Ganesh 8.8). Fine to very fine. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

47 South India, Unattributed, Copper Kasu, 2.38g, Obv: Yali facing left within circle, Rev: Kannada letter within circle, with dotted outer 

circle. Extremely fine.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

48 Vijayanagar Empire, Copper Jital / Kasu, 12.95g, Obv: Nandi (Bull) reclining with tail upwards, Sun & Moon above, Rev: Trishul, Sun 

& Moon on top, Kannada letter below (Not listed in major publication). Very fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

49 Vijaynagar Empire, Devaraya I, Gold Varaha- Hon, 3.38g, Obv: Lord Vishnu seated in Padmasana with Goddess Lakshmi, Rev: 

Three lines Devnagari legend “Sri Pratapa Devaraya” (K Ganesh# 9.30). About very fine.  

Sold `................ Estimate: `19,000-20,000

50 Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Gold 1/2 Varaha, 1.68g, Obv: Lord Bala Krishna seated facing, Conch to right & discus to left, 

string of flowers above, Rev: Three line Devnagari legend “Sri Pra/ tapakrishna/ raya” (K Ganesh# 9.84). Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `12,000-13,000

51 Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Gold 1/2 Varaha, 1.69g, Obv: Lord Bala Krishna seated facing, Conch to right & discus to left, 

string of flowers above, Rev: Three line Devnagari legend “Sri Pra/ tapakrishna/ raya” (K Ganesh# 9.84). Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `12,000-13,000

52 Vijaynagar Feudatories, Copper Kasu (5), Vijaynagar Feudatories, Konerirayan Issue (2), Copper, 3.39g, Obv: Bull walking to left 

front of dagger above crescent within dots and liner circle, Rev: Tamil legend “Ko ne ri ray a n” within dots and linear circle (K Ganesh 

13.1), Madurai Nayaka, Venkatapatiraya II (3), Obv: Lord Vishnu standing, Rev: Telugu legend (K Ganesh# 5.1). Very fine to very 

fine+. 5 coins.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

53 Venad Cheras, Copper, 4.04g, Obv: Stylised figure flanked by Ankush, pallet below arm of figure, Rev: Sun and crescent Rev: Seated 

figure with Sun, crescent & Battle Axe-Parasu (B Sarasan# 111). Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

54 Nayakas, Copper, 3.82g, Obv: Bull decorated facing right within dotted border, Rev: Trishul. Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

55 Madurai Nayakas, Sri Chokka Natha, Copper, 1.63g, Obv: Dancing Balakrishna, Rev: Telugu legend “Sri Chokka”. Very fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

56 Nayaka, Period, Copper (9), various types. Fine to very fine. 9 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

57 Vira Raya, Gold Fanam, 0.36g, Uniface, Crude representation of Goddess Kali on obverse. Very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,500-1,700

44
45

47
48

49 50 51

53 54 55 57
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58 Vira Raya types, Silver Fanams (16), Various types. Fine to very fine. 16 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

59 Silver (12), Tara, Fanams. Fine to very fine. 12 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

60 Copper (15), various types. Fine to very fine. 15 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

Sultanates-Delhi Sultanate 

Ghaznavids

61 Abd al Rashid, Billon Jital, 3.21g, Lahore Mint, Obv: Bull reclining to left, Sharda legend above, Rev: Arabic legend in cnetre, date 

and mint name in margin. Very fine.  
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

Khaljis

62 Ala al din Muhammad Shah, Silver Tanka, 10.82g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D226). Very fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

63 Ala al din Muhammad Shah, Silver Tanka, 10.68g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D226). Very fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

Tughluqs

64 Ghiyath al Din Tughluq, Copper Adli, 2.12g, Qila Deogir Mint, Obv: Arabic legend “Adi Ghiyath”, Rev: Arabic legend “bi-Qila'a 

Deogir” (G&G# D315). Extremely fine for type.  
Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

65 Muhammad bin Tughluq, Forced currency Copper Tanka (4), Takhtgah Dehli Mint, date in Persian (G&G# D403). Fine to very fine. 4 

coins.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

66 Muhammad bin Tughluq, Copper 8 Gani, 3.34g, Obv: Arabic legend “Muhammad Tughluq”, Rev: Arabic legend “adl hasht gani” 

(G&G# D421). Very fine.  
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

67 Muhammad bin Tughluq, Copper 2 Gani, 1.51g, Obv: Arabic legend “Muhammad Tughluq”, Rev: Arabic legend “sika do gani” 

(G&G# D422). Very fine+.
Sold `................ Estimate: `800-1,000

Suris

68 Sher Shah Suri, Silver Rupee, 11.21g, “Agra- Gwalior” Type, AH 951 (G&G# D826). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Bengal Sultanate 

69 Nasir al din Mahmud, Silver Tanka, 9.98g, AH 649 (G&G# B70). Very fine.

These are coins struck in the name of Nasir al din Mahmud Sultan of Delhi.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

70 Sikandar Bin Iliyas Shah, Silver Tanka, 10.87g. Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

71 Saif al din Firuz Shah, Silver Tanka, 9.99g, Fathabad Mint, AH 893 (G&G# B652). Very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

60

61 62
64 66

69 70 71
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72 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.64g, Khazana Mint, AH 912 (G&G# B709). About uncirculated.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

73 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka (2),10.59g, 10.61g, Husainabad Mint. Serval punches on both sides. Fine+. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

74 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.44g, Fathabad Mint, AH 965 (error for 925) (G&G# B810). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

75 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.62g, Husainabad Mint, AH 925 (G&G# B824). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

76 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.87g, Husainabad Mint, AH (9)25 (G&G# B824). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

77 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.63g, Muhammadabad Mint, AH 933 (G&G# B837). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

78 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.66g, Nusratabad Mint, AH 927 (G&G# B840). Both sides within border of double circle with 

dots. About uncirculated, rare in this grade.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

79 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.66g, Nusratabad Mint (G&G# B840). Both sides within border of double circle with dots. 

About uncirculated, rare in this grade.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

80 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.61g, Nusratabad Mint (G&G# B840). Both sides within border of double circle with dots. 

About uncirculated, rare in this grade.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

81 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.69g, Nusratabad Mint (G&G# B840). Both sides within border of double circle with dots. 

About uncirculated, rare in this grade.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

Madura Sultanate

82 Ala al Din Udauji Shah, Copper Paika, 4.25g, Obv: Arabic Legend “Ala al-Dunya wa al-Din, Rev: Arabic Legend “Udauji Shah al 

sultan” (G&G # MD8). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

83 Shams al din Adil Shah, Copper Paisa- Paika, 3.38g, Obv: Arabic legend “al sultan al a'zam”, Rev: Arabic legend “fakhr al dunyd 

wa'l din” (G&G# MD36). Extremely fine for type.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

84 Ghiyath Shah, Copper Falus, 9.27g, AH 885, Obv: Arabic legend “ghiyath shah al khalji bin Mahmud shah”, Rev: Arabic legend “al 

sultan bin al sultan” (G&G# M87). Extremely fine.   

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

85 Ghiyath Shah, Copper Falus, 9.10g, AH 893, Obv: Arabic legend “ghiyath Shah Al Khalji bin Mahmud Shah”, Rev: Arabic legend “al 

Sultan bin al Sultan” (G&G# M87). Extremely fine.    

Sold `....................... Estimate: `500-600

72 74 76

78 79 81

82 83

84 85
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Bahamani Sultanate

86 Shams al din Daud Shah II, Copper Falus, 5.12g, Obv: Arabic legend “al- mu'ayyad bi-nasr allah”, Rev: Arabic legend “Daud Shah” 

(G&G# BH58). Fine+.  

Sold `................ Estimate: `800-1,000

Gujarat Sultanate

87 Muhammad bin Muzaffar, Silver Tanka, 7.11g, Mandu Mint, AH 963, Obv: Arabic legend “al sultan Muhammad shah bin muzaffar 

shah”, Rev: Arabic legend “duribat amid ?? urf mandu” (G&G# M230). Very fine+. 

These coins were probably struck by Daulat Khan as independent ruler at Mandu, he was defeated by Baz Bahadur.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Sind Sultanate

88 Nasir al din Muhammad Qarlugh, Copper Jital, 3.62g, Obv: Outline of Horse, legend around, Rev: Legend in Sharada Script (G&G# 

SS14). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `500-700

Mughals

89 Akbar, Silver Rupee, 11.35g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Farwardin, Year 4X (KM# 93.2). Without test & Shroff 

marks. Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

90 Akbar, Silver Rupee, 11.43g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Khurdad, Year 46 (KM# 93.2). Without test & Shroff 

marks. Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

91 Akbar, Silver Rupee, 10.40g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Tir, Year 3X (KM# 93.2). Without test & Shroff marks. 

Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

92 Akbar, Silver Rupee, 11.41g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Aban, Year 40 (KM# 93.2). Without test & Shroff marks. 

Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

93 Akbar, Silver Rupee, 11.40g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Azar, Year 46, Additional "ain" (KM# 93.2). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

94 Akbar, Silver Rupee, 11.43g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Di, Year 4X (KM# 93.2). Without test & Shroff marks. Very 

fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

95 Akbar, Silver Rupee, 11.46g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Bahaman, Year 41 (KM# 93.2). Without test & Shroff 

marks. Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

96 Akbar, Silver Rupee, 11.41g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Isfandarmuz, Year 42 (KM# 93.2). Without test & Shroff 

marks. Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

97 Akbar, Silver 1/2 Rupee, 5.46g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Azar, RY 3X (KM# 65.1). Very fine+. 

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

98 Akbar, Silver Rupee, 11.32g, “So called rebellion issue”, Allahabad Mint (KM# 97.1). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

99 Jahangir, Copper Dam- Rawani, 20.73g, Bairata Mint, AH 1027/ RY 13 (KM# 126.3). Extremely fine for type.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

100 Jahangir, Silver Rupee, 11.30g, “Nur ud din” type, Qandahar Mint, Ilahi Month Saharewar, AH 1022/ RY 9 (KM# 145.13). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

89 91 93 95

96 97 98 100
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101 Jahangir, Silver Rupee, 11.36g, Qandahar Mint, RY 16 (KM# 142.2). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

102 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.37g, Bhakkar Mint, RY 31, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 

235.7). Very fine. 
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

103 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.41g, Multan Mint, AH 1065/ RY 29, central inscription within square, knots at corners on both sides 

(KM# 235.19). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

104 Aurangzeb, Silver Rupee, 10.89g, Ahmednagar Mint, AH 1117/ RY 49 (KM# 300.3). Cleaned, Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

105 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.38g, Ahmadnagar Mint, Mint name on bottom of reverse, AH 1096/ RY 28 (KM# 300.3). Unusual date 

arrangement as AH year is on reverse & RY on obverse interesting coin. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

106 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.45g, Ahmadnagar Mint, Mint name on bottom, AH 1098/ RY (3)0 (KM# 300.3). Test cut on edge 

otherwise very fine.
Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

107 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.29g, “Muhayyi ud din”, Akbarabad Mint, AH 1071/ RY 3 (KM# 298.1). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

108 Aurangzeb, Silver 1/4 Rupee, 2.72g, Golkonda Mint, RY 24 (KM# 293.1). Fine.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

109 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.37g, Junagadh Mint, both sides legend within square (KM# 301.2). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500
110 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.70g, Katak Mint, RY 45 (KM# 300.50). Mint name on bottom of reverse. About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

111  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.36g, Multan Mint, Mint name on bottom of reverse, AH 1073/ RY 5 (KM# 300.63). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

112 Aurangzeb, Silver Rupees (2), 11.28g, 11.38g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1114/ RY 46, AH 1117/ RY 49 (KM 300.81). 

Very fine. 2 coins.  
Sold `................ Estimate: `2,200-2,500

113 Aurangzeb, Silver 1/2 Rupee, 5.78g, Surat Mint, AH 1109/ RY 4X (KM# 294.6). Extremely fine. 

Sold `................ Estimate: `800-1,000

114 Shah Alam, Silver Rupee, 11.46g, Dar ul Khair Ajmer Mint, AH 1119/ RY Ahad (KM# 347.24). Very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

115  Shah Alam, Silver Rupee, 11.29g, Mustaqir ul Mulk Akbarabad Mint, AH 1119/ RY 2 (KM# 348.6). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

116 Shah Alam, Silver Rupee, 11.58g, Jahangirnagar Mint, AH 1122/ RY 4 (KM# 347.9). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

117 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.42g, Arkat Mint, RY 3 (KM# 377.10). Fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,000-1,200

118  Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.38g, Broad flan, Gwalior Mint, AH 1131/ RY 7 (KM# 377.30). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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119 Farrukhsiyar, Silver Rupees (2), 11.37g, 11.46g, Itawa Mint, AH 1130/ RY 7 & RY 7 (KM# 377.34). Extremely fine. 2 coins.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

120 Farrukhsiyar, Silver Rupees (4), Surat Mint, AH 1128/ RY 5, AH (112)8/ RY 5, RY 5, RY 5 (KM# 377.59). Very fine to extremely fine. 4 

coins.  

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

121 Ahmad Shah, Silver Rupee, 11.63g, Broad flan, Murshidabad Mint, RY 6 (KM# 446.15). About extremely fine.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

122 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.49g, Azimabad Mint, AH 1175/ RY 3 (KM# 592). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

123 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.26g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1212/ RY 40 (KM# 710). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

124 Silver Rupees (2), 11.37g, 11.63g, Aurangzeb, Lakhnau Mint, AH 1102/ RY 34, complete mint name at bottom of reverse (KM 

300.54) & Muhammad Shah, Murshidabad Mint, AH 11XX/ RY 19 (KM 436.46). Very fine to very fine+. 2 coins.  

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

125 Silver Rupees (2), 11.39g, 11.40g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, Aurangzeb, AH 1110 (KM# 300.6) & Muhammad Shah, AH 

113X/ RY 6 (KM# 436.3). Very fine+. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

126 Silver Rupees (3), 11.39g, 11.50g, 11.50g, Ajmer Mint, Aurangzeb, AH 1116/ R Y48 (KM# 300.5), Farrukhsiyar (KM# 377.3) & 

Muhammad Shah, AH 1131/ RY 2 (KM# 436.3). Very fine to very fine+. 3 coins.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

127 Silver Rupees (8), Farrukhsiyar, Itawa Mint, RY 5, Muhammad Shah, Arcot, RY 20, RY 27, Itawa Mint, AH 114X/ RY 7, Surat Mint, 

RY 14, RY 16, Kora Mint, RY 24, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1154/ RY 23. Fine to very fine. 8 coins.  

Sold `................ Estimate: `7,000-8,000
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Independent Kingdom

Durrani

128 Ahmad Shah, Silver Rupee, 11.32g, Dar ul Sultanate Lahore Mint, AH 1178/ RY 18. Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

Maratha

129 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 12.22g, “Swarajya” phase, Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: 

Legend “Chhatrapati” in two lines. Both sides legend in dotted circle. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

130 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 11.68g, “Swarajya” phase, Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: Legend 

“Chhatrapati” in two lines. Both sides legend in dotted circle. Fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

131 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 8.61g, Obv: “Sri / Raja / Siv”, Rev: Legend “Chhetra / pati”. Both side legend within 

dotted circle. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

132  Chhatrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 8.16g, Obv: “Sri / Raja / Siv”, Rev: Legend “Chhetra / pati”. Both side legend within 

dotted circle. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

133  Chhatrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 8.25g, Obv: “Sri / Raja / Siv”, Rev: Legend “Chhetra / pati”. Both side legend within 

dotted circle. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

134 Copper Shivrai (5), Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: Legend “Chhatrapati” in two lines. Fine to very fine. 5 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

135 Copper Shivrai (8), Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: Legend “Chhatrapati” in two lines. Fine to very fine. 8 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

136 Balwantnagar- Jhansi, Silver Rupee, 11.34g, in the name of Alamgir II, AH (116)7/ RY Ahad (M&W# T3). Little flatness on edge 

otherwise very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

137 Ganeshpur- Chinchwar, Copper Paisa, 6.38g, in the name of Shah Ali Gohur (Shah Alam II), Battle Axe as a Mint mark. Very fine.

  Sold `....................... Estimate: ` 800-1,000

138 Silver Rupees (3), Jhansi- Balwantnagar (2) & Dalipnagar (1). Very fine to very fine+. 3 coins.  

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

Tanjore Maratha

139 Venkoji, Silver Fanams (2), 0.17g, 0.25g. Fine. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Mysore

140 Tipu, Copper 1/2 Paisa, 5.53g, Khaliqabad Mint, AM 1217, Elephant to left (KM# 82). Extremely fine, rare.

Sold `................ Estimate: `5,000-6,000
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Rohilkhand

141 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 11.09g, Anwala Mint, in the name of Shah Alam II, RY 3 (KM # 16.1). Very fine. 

  Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500

142 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 11.07g, Muradabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1176/ RY 4 (KM# 76.3). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

Sikh

143 Copper Paisa, 8.17g. Very fine.

Sold `................ Estimate: `800-1,000

144 Copper Paisa, 8.43g. Very fine.

Sold `................ Estimate: `800-1,000

Tripura

145 Vira Vikrama Kishore Manikya, Silver Rupee, 11.38g, TE1337, Obv: Bust of Maharaja Vira Vikram Kishora Deb Barman facing left, 

Bengali legend “Pancha Sri Maharaja Manikya Vira Vikrama Kishora Deb Barman Bahadur” anticlockwise around, Rev: Lion 

Rampant to left with trident to back, Bengali legend “Tripura Rajya” above, 1337 Tripurabada (RB# 302). Fine.

Sold `................ Estimate: `10,000-12,000

Princely States

Arcot

146 Silver Rupee, 11.38g, in the name of Shah Alam II, AH 1186 / RY 10 (KM# 5). About extremely fine, scarce.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

147 Copper Paisa (2), 13.32g, 6.46g, Arkat Mint, AH 1208/ RY 35. Very fine. 2 coins.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

Awadh

148 Shuja ud Daula, Silver Rupee, 11.26g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, RY Ahad (Master & Kapoor # 

3.36). Very fine+. 

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

149 Shuja ud Daula, Silver Rupee, 11.28g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, RY 6. Very fine+.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

150 Copper Falus (11), various types and dates. Fine to very fine. 11 coins.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

Baroda

151 Anand Rao, Silver Rupee, 11.05g, Petlad Mint, in the name of Shah Alam II (KM# C# 13). Very fine.  

  Sold `....................... Estimate: ` 800-1,000

152 Sayaji Rao III, Copper 2 Paisa, 16.05g, VS 1947, Obv: Inner legend straight, Short hoof, Scimitar, all within beaded circle, Rev: Value 

& date within beaded circle (KM# Y# 32.2). Extremely fine+. 

  Sold `....................... Estimate: ` 800-1,000

153 Copper (4), 10.08g, 9.56g, 9.97g, 3.68g, Anand Rao, Paisa & 1/2 Paisa, Petlat Mint, in the name of Shah Alam II & Sayaji Rao II, 

Paisa, AH 1240/ RY 27. Very fine+. 4 coins. 

  Sold `....................... Estimate: ` 800-1,000
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Bharatpur

154 Silver Rupees (2), 11.08g, 10.96g, Mahe Indrapur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 117(8)/ RY 5, AH 118(6)/ RY 14 (KM# 36, 56). 

Very fine. 2 coins.   
Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

155 Randhir Singh, Silver Rupee, 11.09g, Braj Indrapur Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1233/ RY 13 (KM# 106a). Very fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

Bhopal

156 Nawab Hayat Muhammad Khan, Silver Rupees (2), 11.10g, 11.06g, Daulatgarh Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 12XX/ 

RY 44, AH 1217/ RY 46 (KM# C# 27). About extremely fine. 2 coins.   Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

157 Nawab Sikander Jahan Begum, Copper Anna, 30.48g, AH 1289 (KM# Y6). Both sides legend within ornamental border. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

158 Shah Jahan Begam, Copper 1/2 Anna, 15.23g, AH 1303 (KM# Y# 17.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

159 Silver Rupee, 10.87g, in the name of Muhammad Akbar II, RY 13. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

160 Copper Paisa, 15.82g, Uniface, Punch of Mint name in center. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

161 Copper Paisa, 16.92g, RY 28, Obv: Whisk, Rev: Mint name (KM# C# 21). Extremely fine for type.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

162 Copper (10), various denominations & types. Very fine to very fine+. 10 coins.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

Chhatarpur

163 Silver Rupee, 11.24g, in the name of Shah Alam II (KM# 17). Very fine.   Sold `....................... Estimate: ` 800-1,000

Dewas Senior

164 Copper Paisa, 11.25g, Allote Mint (KM# 10). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Dholpur

165 Chhatrapal Singh, Silver Rupee, 11.20g, Gohad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1182, RY 10, without pistol mark (Unlisted in 

KM). Extremely fine, rare.   Sold `....................... Estimate: ` 7,000-8,000

166 Kirat Singh, Silver Rupee, 10.93g, Gohad Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1251/ RY 30, inverted Pistol as a mint mark 

(KM# 12a.2). Removed from Jewellery loop. Fine+.  
Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

Gwalior

167 Silver Rupee, 10.88g, Jean Baptiste Filose issue, Seorha or Sabalgarh Mint, in the name of Shah Alam II, RY 3X, battle axe & mash 

(Gada) on reverse (S.Bhandare JONS 198). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

168 Mahadji Rao, Silver Rupee, 11.21g, in the name of Shah Alam II, AH 1176/ RY 4 (KM# 55). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

169 Copper Paise, 8.31g, Uncertain Mint, VS 1897, Obv: Trishul (Trident), Rev: Battle Axe and Gujarati/ Devnagari numerals 1897. 

Patinated, very fine, rare. 

  Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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Hyderabad

170 Nizam Ali Khan, Silver Rupee, 10.76g, Khujista Bunyad (Aurangabad) Mint, in the name of Shah Alam II, RY 6 (KM# 5). Very fine.

  Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

171 Afzal ud Daula, Copper Paisa, 11.33g, Hyderabad Mint, in the name of Bahadur Shah II (KM# C# 86). Fine. 

  Sold `....................... Estimate: `500-700

172 Mir Mahbub Ali Khan, Silver (2) 1/4 Anna and 1/8 Anna, 2.75g, 1.40g, Hyderabad (Farkhanda Bunyad) mint, AH date 1308 and 1316 

(KM# Y# 15, Y# 14). Extremely fine. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

173 Elichpur, Copper Paisa, 10.96g, Tiger to left. Very fine. 

  Sold `....................... Estimate: `500-700

Indore

174 Copper Paisa, 7.12g, Error, Mehdipur Mint. Very fine. 

  Sold `....................... Estimate: `500-700

Jaipur

175 Sawai Jai Singh III, Silver Rupee, 11.21g, in the name of Muhammad Akbar II, RY 25 (D Haritwal# JAI# 89). Serval Shroff marks on 

edge otherwise very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

Jhabua

176 Gopal Singh, Copper Paisa, 13.24g, Obv: Heart Shape, Rev: Branch with berry. Extremely fine. 

  Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

177 Copper Paisa, 9.84g, Curved Dagger on reverse. Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Jaora

178 Muhammad Ismail, Copper Paisa (2), 6.62g, 6.35g, AH 1311/ VS 1950/ AD 1893, AH 1311/ VS 1952/ AD 1895. Very fine. 2 coins.

  Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Jodhpur

179 Jaswant Singh II, Silver Rupee, 11.33g, “Shri Mahadevji” type, Sojat Mint, VS 1933/ RY 22, with the name of Queen Victoria 

(Lingen# S.09.06.02 type). Very fine+, rare.  

Sold `................ Estimate: `7,000-8,000

Kashmir

180 Silver Rupees (3), Kham Rupees (2), with English initial “JHS” & Srinagar Mint, VS 1937. Very fine. 3 coins.

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

Kalat

181 Khudadad Khan, Copper Falus, 4.66g, AH 1295, Obv: Mahud Khan, Rev: Mint name Kalat. Very fine. 

  Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

Kutch

182 Rao Sri Raydhanji II, Silver Kori (3) (RS# 120.1). Very fine. 3 coins.  

Sold `................ Estimate: `1,000-1,200

183 Rao Sri Gohadaji II, Silver Kori (3) (RS# 112.1). Very fine. 3 coins.  

Sold `................ Estimate: `1,000-1,200

184 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (2), VS 1938/ AD 1881, with the name of Queen Victoria (RS# 206.4) & VS 1992/ AD 1936, with the 

name of George V (RS# 233.64). Very fine to about uncirculated. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

185 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (2), VS 1980/ AD 1924, VS 1982/ AD 1926, with the name of George V (RS# 233.37, 233.42). 

Extremely fine. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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186 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (3), VS 1986/ AD 1929, VS 1990/ AD 1933, VS 1991/ AD 1934, with the name of George V (RS# 

233.52, 233.59, 233.61). Extremely fine. 3 coins.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

187 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (2), VS 1988/ AD 1932, VS 1989/ AD 1933, with the name of George V (RS# 233.56, 233.58). 

Extremely fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

188 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori, VS 1991/ AD 1935, with the name of George V (RS# 233.62). Uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

189 Rao Sri Khengarji II, Silver 1/2 Kori, 1.82g (RS# 51.1). Very fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Lunawada

190 Wakhat Singhji, Copper Paisa (2), 7.80g, 7.39g, Obv: Open hand in square, Rev: Gujarati Legend (KM# 9.1). Very fine. 2 coins.  

  Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000

Maler Kotla

191 Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 10.46g, (KM# Y# 6). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

Mewar

192 Swarupshahi, Silver (3), Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 10.92g, 5.41g, 2.65g, Obv: Devnagari legend “Dosti Landhan” Rev: 

Devanagari “Chitrakoot Udaipur” (KM# Y# 11, 109). Very fine. 3 coins. 

  Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000

Mysore

193 Dewan Purnaiya, Copper 25 Cash, 10.60g, Obv: Sardula- Mythical Lion, Rev: Kannada legend “Krishna” in centre surrounded by 

Mint name & denomination (KM# C# 187). About very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

194 Gold Narsimha Fanam (2), 0.38g, 0.38g, Obv: Lord Narsimha, Rev: Legend (KM# C# 212). About extremely fine. 2 coins.  

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

195 Gold Narsimha Fanam (2), 0.37g, 0.38g, Obv: Lord Narsimha, Rev: Legend (KM# C# 212). About extremely fine. 2 coins.  

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

196 Gold Narsimha Fanam (2), 0.37g, 0.38g, Obv: Lord Narsimha, Rev: Legend (KM# C# 212). About extremely fine. 2 coins.  

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000
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Narwar

197 Mahadji Rao, Silver Rupee, 11.17g, Narwar Mint, in the name of Shah Alam II, AH1187/ RY 15 (KM# 16). Very fine. 

  Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500

Nawanagar

198 Jam Sri Vibhaji, Copper 2 Dokda, 12.70g, VS 1943 (KM# 18). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Patiala

199 Silver Rupee, 10.96g, in the name of Ahmed Shah Durrani, letter Suaad within the Seen of Julus. Very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

Porbandar

200 Silver Kori, 4.85g (KM# C# 38). Very fine.

Sold `................ Estimate: `500-700

Pudukottai

201 Martanda Bhairana, Amman Cash (6), Birmingham Mint (KM#6). Very fine. 6 coins

Sold `....................... Estimate:`1,000-1,200

Sirohi

202 Sheo Singh, Copper 1/4 Anna (2), 10.19g, 10.94g (KM# 11). Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

Travancore

203 Rani Gauri Lakshmi Bayi, Gold Anantaraya Fanam, 0.19g, Padmanabhapuram Mint (Beena S. # 180). Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `6,000-7,000

204 Rama Varma VI, Copper (3) Chuckram, 8 cash, 4 cash, Silver Fanams (2), RV mono gram. Fine to very fine. 5 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

Assorted Lot

205 Princely States, Silver (5), Rupees (2), Bikaner (1), Dungar Singh, with the name of Victoria, Gwalior (2), Daulat Rao, Lashkar Mint, 

AH 1215/ RY 4, Madho Rao, Lashkar Mint, Devnagari Ma, bow and arrow points down, Hyderabad Feudatory (1) & Mewar (1), 1/4 

Rupee, Dosti-Landhan. Fine to very fine. 5 coins.  

Sold `................ Estimate: `4,500-5,000

206 Princely States, Gold Fanams (3), Mysore, Narsimha Fanam, 0.36g, Obv: Lord Narsimha, Rev: legend on reverse (KM# C# 212) & 2 

others, 0.36g, 0.39g. Very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `4,500-5,000

Non British Colonial Coins

Indo Danish

207 Tranquebar, Assorted lot of Lead and Copper Kas and 2 Kas (21). Various types. Fine to very fine. 21 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

208 Tranquebar, Copper Cash (7), Various types. Fine to very fine. 7 coins.     

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500
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Indo French

209 Pondicherry, Silver Fanon or 1/5 Rupee, 2.28g, Puducheri Mint, 175X CE, Letter P below date (KM# 67). Very fine+.  

Sold `....................... Estimate: `500-700

210 Pondicherry, Copper Doudou (7), (KM# C# 123 (6), KM# C# 141, Date 1836 (1). Fine to very fine. 7 coins.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

211 Pondicherry, Copper Doudou (9). Fine to very fine. 9 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

212 Pondicherry, Copper Doudou (9). Fine to fine+. 9 coins. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Indo Dutch

213 Gold Fanam, 0.39g (KM# 7). Extremely fine. 

Sold `................ Estimate: `1,800-2,000

214 Silver (2), 0.29g,1.01g, Obv: Stylized Kali, Rev: Lazy “J”, “OC” above (KM# 30, 31). Very fine. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Indo Portuguese

215 Cochin, D. Sebastiao, Copper 2 Bazaruco, 4.89g, Obv: Shield, Rev: Arrow (Gomes# 20.04 type). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

216 Cochin, D Sebastiao, Lead Soldo- 10 Dinheiros, 3.62g, Obv: Arrows, “B-A”, middle arrow flanked by two dots at top, Rev: Astrolabe 

(Gomes# 30.03/30.04 type). Very fine+.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

217 Republic, Silver Rupee, 1912, Obv: Liberty head to left, Rev: Denomination within wreath (KM# 18, Gomes# 09.01). Cleaned, very 

fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

218 Silver 1/2 Rupia, 1936, Obv: Shileld on lined circle at centre of Maltese cross, Rev: Divided shield (KM# 23, Gomes# 07.01). 

Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

219 Silver 1/2 Rupia, 1936, Obv: Shileld on lined circle at centre of Maltese cross, Rev: Divided shield (KM# 23, Gomes# 07.01). 

Uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

220 Silver 1/2 Rupia, 1936, Obv: Shileld on lined circle at centre of Maltese cross, Rev: Divided shield (KM# 23, Gomes# 07.01). 

Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

221 Copper Nickel 1/2 Rupia (2), 1947, Obv: Denomination, Rev: Tiny towers and shields above divided shield on lined circle (KM# 26). 

Uncirculated. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

211
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East India Company- Bengal Presidency

222 Muhammadabad Banaras, Silver Rupee, 11.35g, in the name of Shah Alam II, AH 122X/ RY 49 (KM# 40.1). Uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

223 Copper 1 Pie (8), in the name of Shah Alam II, various types. Fine to very fine. 8 coins.

Sold `....................... Estimate: `500-700

224  Copper 1 Pie (6), Calcutta Mint, Legend in Roman, Bengali, Persian and Devnagari (KM# 718). Extremely fine to about uncirculated. 

6 coins.  

Sold `....................... Estimate: `500-700

East India Company- Bombay Presidency

225 Pune- Muhiabad, Transitional Issue, Silver Rupee, 9.09g, Ankushi type, in the name of Shah Ali Gauhar, Fasli date in Devnagari 

numerals 1239 (P Stevens# 6.102). Fine.

Low weight suggests contemporary forgery. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

226 Silver Rupee, 11.10g, Bagalkot Mint, in the name of Alamgir II, AD 1819 (P Steven# 6.44). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

227 Silver 1/8 Rupee, 1.42g, Surat Mint, in the name of Shah Alam II (P. Stevens# 6.172). Very fine+.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

228 Silver 1/8 Rupee, 1.42g, Surat Mint, in the name of Shah Alam II (P. Stevens# 6.172). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

229 Silver 1/4 Rupee, 2.89g, Surat Mint, in the name of Shah Alam II. Corroded, very fine.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

230 Silver 1/8 Rupee,1.42g, Surat Mint, in the name of Shah Alam II (P. Stevens# 6.172). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

231 Silver 1/8 Rupee,1.43g, Surat Mint, in the name of Shah Alam II (P. Stevens# 6.172). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

232 Silver 1/8 Rupee,1.45g, Surat Mint, in the name of Shah Alam II (P. Stevens# 6.172). Corroded, about very fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

233 Silver 1/16 Rupee, 0.73g, Surat Mint, in the name of Shah Alam II (KM# C# 41). Very fine, very rare. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

234 Silver 1/16 Rupee, 0.69g, Surat Mint, in the name of Shah Alam II (KM# C# 41). Corroded, fine+.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

235 Malabar Coast, Silver Rupee, 11.57g, Mumbai Mint, in the name of Alamgir II, Inverted crescent on 'dal' of Badshah on obverse (P 

Stevens# 7.18, PR 294). About extremely fine.  

Calcutta mint rupees for use on the Malabar Cost between 1810-1813.

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

236 Mumbai, Silver Rupee, 11.65g, Plain Milling, Mint name Surat but struck at Mumbai, in the name of Shah Alam II, AH 1215/ RY 46 

(KM# 224). Very fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

237 Copper 2 Pice (2), 20.78, 20.84g, Obv: Bale mark, Rev: Scale, Persian legend “Adal” (P. Stevens# 3.36). Fine to very fine. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

222 225 226
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238 Broach (Bharuch), Copper Pice,10.52g, EIC bale mark on both sides (P. Stevens# 6.71). Very fine+.  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

239 Copper Pice, 10.31g, 1813, Obv: Bale mark, date below, Rev: Scale, Persian legend Adal (P. Stevens# 3.43). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `500-600

240 Copper (10), Pice (7), 1/2 Pice (3). Fine to very fine. 10 coins.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Mixed lot

241 Copper (12), Bombay Presidency, Pice & 1/2 Pice, 1791 (P. Stevens 8.16), 2 Pice, 1804 (P. Stevens# 8.53), Pice, 1804, 1/2 Pice, 

1804 (P. Stevens# 8.60), 1/4 Anna (2), 1833, 1/12 Anna,1833 & Madras Presidency, 2 Pice (2), 4 Pice (2), Royal Mint London,1825. 

Very fine to very fine+. 12 coins.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

East India Uniform Coinage

242  William IIII, Silver Rupee, 1835. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

243 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835, R.S. incused. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

244 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835. Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

245 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835. Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

246 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

247 Victoria Queen, Silver Rupee, continuous legend, 1840. About uncirculated.  

Sold `................ Estimate: `1,000-1,200

240
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243 244 245
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248  Victoria Queen, Silver Rupees (5), 1840, Continuous legend (1), Divided legend (4). Very fine to very fine+. 5 coins. 

Sold `....................... Estimate: `4,500-5,000

249 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1840, Continuous Legend. Very fine. 

Sold `................ Estimate: `800-1,000

250 Victoria Queen, Silver (3), Divided legend, English head, 1840, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee & 1841, 2 Anna. About very fine to very fine. 3 

coins.

Sold `................ Estimate: `5,000-6,000

251 Victoria Queen, Silver (2), Continuous legend, English head, 1840, 1/4 Rupee & 1841, 2 Anna. About very fine. 2 coins.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

British India

252 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, 1 dot above, 2 dots below. Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

253 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, 2 dots above. Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

254 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, 2 dots above. Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

255 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, 3 dots below. Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

256 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, 4 dots below. About extremely fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

257 Victoria Queen, Silver Rupee, 1862, 10 Dots. Extremely fine+.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
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258  Victoria Empress, Silver Rupee, 1877, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

259 Victoria Empress, Copper 1/2 Anna (2), 1877. Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

260 Victoria Empress, Silver Rupee, 1878, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

261 Victoria Empress, Silver Rupee, 1880, Bombay Mint. Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

262 Victoria Empress, Silver Rupee, 1881, Bombay Mint. Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

263 Victoria Empress, Silver Rupee, 1882, C incused, Calcutta Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

264 Victoria Empress, Silver Rupee, 1885, Calcutta Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

265  Victoria Empress, Silver Rupee, 1886, B incused, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

266 Victoria Empress, Silver Rupee, 1887, inverted B incused, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

267  Victoria Empress, Silver Rupee, 1889, B incused, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

268  Victoria Empress, Silver Rupee, 1890, B incused, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

269  Victoria Empress, Silver Rupee, 1892, B incused, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

270  Victoria Empress, Silver Rupee, 1893, B incused, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

271 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupees (5), 1893, 1897, 1898 (2) & 1901. Fine to very fine. 5 coins.  

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

272  Victoria Empress, Silver Rupees (3), 1892, Calcutta Mint, 1900, 1901, Bombay Mint. Very fine+ to about extremely fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

273  Victoria Empress, Silver Rupee, 1901, B incused, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

274  Edward VII, Silver Rupee, 1903, B incused, Dot on vine, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

258 260 262

264 266 268
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275  Edward VII, Silver Rupee, 1904, B incused, Dot on vine, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

276  Edward VII, Silver Rupee, 1905, B incused, Dot on vine, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

277  Edward VII, Silver Rupee, 1906, B incused, Dot on vine, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

278  Edward VII, Silver Rupee, 1907, B incused, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

279  Edward VII, Silver Rupee, 1909, No Mint mark, Calcutta Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

280 George V, Silver Rupee, “Pig” type, 1911, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `................ Estimate: `1,800-2,000

281 George V, Silver Rupee, 1912, Bombay Mint, some scratch marks on reverse. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

282 George V, Silver Rupee, 1913, Calcutta Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

283 George V, Silver Rupee, 1914, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

284 George V, Silver Rupee, 1915, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

285 George V, Bronze 1/12 Anna (4), 1915. Uncirculated. 4 coins. 

Sold `................ Estimate: `700-800

286 George V, Silver Rupee, 1916, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: 1,000-1,200

287 George V, Silver 2 Anna (10), 1928 & 1936 (9). Extremely fine to about uncirculated. 10 coins.

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

288 George V, Copper Nickel 1 Anna (2), 1935, 1936. Uncirculated. 2 coins.

Sold `................ Estimate: `500-600

289 George VI, Copper Nickel 2 Anna (4), 1939, 1946, 1947 (2). About uncirculated to uncirculated. 4 coins. 

Sold `................ Estimate: `800-1,000

290 George VI, Copper Nickel 2 Anna (8), 1942. Uncirculated. 8 coins. 

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

291 George VI, Silver Rupee, 1943. Extremely fine+.  

Sold `................ Estimate: `400-500

275 277 279

280 282 284

287



24

Republic of India

292 1974, Uncirculated, Silver, Rupees 10, “Planned Families, Food for All”, Bombay Mint (RB# 47).

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

293 1981, Rupees 100, Proof, “World Food Day”, Bombay Mint, (RB# 85). In acrylic case with outer box.

Sold `................ Estimate: `13,000-15,000

Foreign Coins

294 Australia, Elizabeth II, Silver 5 Doller, 31.10g, Proof, Kookaburra, 1991, Obv: Queen Elizabeth II facing right wearing the King 

George IV State Diadem, Rev: Kookaburra sitting on a tree branch (KM# 138). In original plastic case of issue with certificate. 

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

295 Australia, Elizabeth II, Silver 1 Dollar, Uncirculated, 31.60g, 1993, Perth Mint, Obv: Queen Elizabeth II facing right wearing the King 

George IV State Diadem, Rev: Depicts a mother kookaburra returning to her nest with a lizard to feed her hungry chicks (KM# 209). 

Encapsulated with card.  

Sold `................ Estimate: `3,500-4,000

296 Australia, Elizabeth II, Silver 1 Dollar, Uncirculated, 31.10g, 1994, Perth Mint, Obv: Queen Elizabeth II facing right wearing the King 

George IV State Diadem, Rev: Two Kookaburras sitting on a branch of a tree (KM# 212). Encapsulated with card.  

Sold `................ Estimate: `3,500-4,000

297 Australia, Elizabeth II, Silver 1 Dollar, Proof, 31.10g, 1998, Perth Mint, Obv: Queen Elizabeth II facing right wearing the King George 

IV State Diadem, Rev: A Kookaburra sitting on a fence (KM# 362). Encapsulated with card.  

Sold `................ Estimate: `3,500-4,000
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298 Australia, Elizabeth II, Silver 1 Dollar, Proof, 31.97g, 2001, Perth Mint, Obv: Queen Elizabeth II facing right wearing the Girls of Great 

Britain and Ireland Tiara, Rev: Two Kookaburras perched back-to-back on the branch of a eucalyptus tree (KM# 479). Encapsulated 

with card.  

Sold `................ Estimate: `3,500-4,000

299 Australia, Elizabeth II, Silver 1 Dollar, Proof, 31.10g, 2003, Perth Mint, Obv: Queen Elizabeth II facing right wearing the Girls of Great 

Britain and Ireland Tiara, Rev: Kookaburra perched on a branch (KM# 1761). Encapsulated with card.  

Sold `................ Estimate: `3,500-4,000

300 Australia, Elizabeth II, Silver 2 Dollar, 62.207g, Proof, 1993, Obv: Queen Elizabeth II facing right wearing the King George IV State 

Diadem, Rev: Kookaburra sitting on a branch (KM# 179). 

Sold `....................... Estimate: `6,500-7,000

301 Australia, Elizabeth II, Silver 50 Cent, Proof, 15.56g, 2002, Perth Mint, Obv: Queen Elizabeth II facing right wearing the Girls of Great 

Britain and Ireland Tiara, Rev: Kookaburra on branch (KM# 875). Encapsulated with card.  

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

302 Australia, Silver, Proof, 1988, “The Holey Dollar & The Dump”. In original box of packing with certificate.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

303 Bermuda, Elizabeth II, Silver Dollar, 20.00g, 1996, “Bermuda Triangle”, Obv: Crowned bust of Queen Elizabeth II facing right, Rev: 

Compass, map of Bermuda and capsizing ship (KM# 92).  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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304 Britain, Elizabeth II, Silver 5 Pounds, 28.28g, “In memory of Diana, Princess of Wales”, Obv: Queen Elizabeth II right, wearing the 

Girls of Great Britain and Ireland tiara, legend around, Rev: Head of Diana, Princess of Wales right with legend above, dates and 

denomination below (KM# 997).

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

305 Britain, Elizabeth II, Silver 2 Pounds, 32.45g, 2002, Obv: Queen Elizabeth II right, wearing the Girls of Great Britain and Ireland tiara, 

legend around, Rev: Standing figure of Britannia holding trident in right hand and shield bearing the Union flag in right, legend around, 

engraver's name in exergue (KM# 1029).

Sold `....................... Estimate: `3,500-4,000

306 Britain, Elizabeth II, Silver 1 Pound, 19.00g, Proof- Piedfort, Royal Mint, “Scottish Thistle”, Obv: Second crowned portrait of HM 

Queen Elizabeth II right, wearing the Girls of Great Britain and Ireland tiara, legend around, Rev: Scottish thistle encircled by Royal 

Diadem, denomination below (KM# 934a). In original box of packing with certificate. Box & certificate little rusty inside otherwise coin is 

in immaculate condition. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

307 Cook Island, Elizabeth II, Gold plated Copper Nickel, 25.00g, 2007, “60th Anniversary of the Marriage of Queen Elizabeth II and 

Prince Philip”, Obv: The Effigy of HM Queen Elizabeth II, Rev: HM Queen Elizabeth II and Prince Philip”.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

308 Iran, Muhammad Reza Pahlavi Shah, Silver, 200 Rials, 60.00g, Proof, “2500th Anniversary of Persian Empire”, Obv: Conjoined 

busts left, Rev: Small crown over lion and Sun above value and dates within circle of crowns (KM# 1188). In original plastic pouch 

packing.  

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

309 Israel, Silver 10 Lirot, 26.00g, “Exodus”, Obv: Menorah above date, left of denomination, Rev: Phrase in Hebrew and English within 

rectangle, disc behind bars (KM# 59). With original plastic case packing. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

310 Somali Republic, Copper Nickel, 25 Shillings, 2004, “The Life of Pope John Paul II”, Obv: Crest and date, Rev: Coloured picture of 

Pope John Paul II in multi-coloured cloak.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

311 South Africa, George VI, Silver 5 Shillings, 28.28g, 1952, “300th anniversary of the founding of Capetown”, Obv: King George VI 

of England facing left, Rev: Jan van Riebeeck's three-master, Drommedaris, sails into Table Bay on April 6, 1652, to establish a new 

colony. Table Mountain is in the background (KM# 41). 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
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312 Uganda, Silver Clad Nickel, 1000 Shilling, 2001, Rhinoceros Series- Colourful Big Five of Africa, Obv: Coat of arms of Uganda, 

Rev: White rhinoceros (Ceratotherium simum) head facing left on South African stamp, above outline of Africa (KM# 77). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

313 United State of America, Silver 1 Dollar, 31.17g, 2018, Obv: Walking Liberty, Rev: Heraldic eagle with shield (KM# 273). 

Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

314 United State of America, Silver 1 Dollar, 26.82g, 1923, Obv: Capped head of Liberty left, headband with rays, Rev: Capped head of 

Liberty left, headband with rays (KM# 150). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

315 United State of America, Silver 1 Dollar, 26.73g & Copper Nickel, 1/2 Dollar, 11.34g, Proof, 1986, San Francisco Mint. In original box 

of packing with certificate. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Token

316 Jain Token, Silver, 15.05g, Obv: Bhagwan Mahavir, Rev: Religious scene. Extremely fine.  

Sold ` ................ Estimate: `1,500-2,000

317 Temple Token,11.96g, Ram Tanka Temple token. Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

318 Islamic Silver Token, 11.55g, Obv: A heavenly winged horse who carried the Prophet Mohammed through the Seven Heavens and 

his prophets too. She is generally shown as a white horse with a woman's head and a peacock or horse's tail. The title of 'Buraq' in Urdu 

is displayed in the exergue, Rev: Kalima, the Islamic statement of faith. Extremely fine.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000
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319 India Government Mint Medal, Silver with Gold Guilt, 13.02g, 2002, Alipore, Calcutta, Obv: Depiction of “India Government Mint 

Alipore Calcutta”, Rev: Legend “Golden Jubilee Celebration,19th March 2002” in ornamented border. Minor spots. 

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

320 Silver 1 Troy Ounce Token 31.16, from Sunshine Mining, 1991. Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

Medals

321 Bombay University Sports Medal, Silver, 15.68g. With suspender loop. Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

322 Pop Silver Medal, 40.36g, “Fourth Centenary of the death of Michelangelo”, Obv: Bust of the pope to right, wearing zucchetto, 

mozzetta and stole, Rev: Depiction & date, legend around. About uncirculated.  

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

323 Silver One Troy Ounce, 31.60g, Proof Medallion, Australian Crocodile, 1999. Sealed in Card FDC.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

324 Silver One Troy Ounce, 31.60g, Proof Medallion, Australian Crocodile, 2000. Sealed in Card FDC.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000
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325 Silver One Troy Ounce, 31.60g, Proof Medallion, Australian Crocodile, 2001. Sealed in Card FDC.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

326 Silver One Troy Ounce, 31.60g, Proof Medallion, Australian Crocodile, 2002. Sealed in Card FDC.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

327 Silver One Troy Ounce, 31.60g, Proof Medallion, Australian Crocodile, 2003. Sealed in Card FDC.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

328 Silver One Troy Ounce, 31.60g, Proof Medallion, Australian Koala, 1999. Sealed in Card FDC.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

329 Silver One Troy Ounce, 31.60g, Proof Medallion, Australian Koala, 2000. Sealed in Card FDC.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

330 Silver One Troy Ounce, 31.60g, Proof Medallion, Australian Koala, 2001. Sealed in Card FDC.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

331 Silver One Troy Ounce, 31.60g, Proof Medallion, Australian Koala, 2002. Sealed in Card FDC.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

Miscellaneous 

332 Jaipur, Sawai Prithvisinghji, Copper Seal, 15.02g, Devanagari legend. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

333 Copper (6), Weights of different denomination. Very fine to fine. 6 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

Large Lots

334 Medieval India, Silver Fanams (23), Various types. Fine to very fine. 23 coins.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

335 Sultanate, Copper (35), mixed types. Very fine to very fine+. 35 coins.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

336 Silver Rupees (6), Bundi (1), Indore (2), East India Company, Madras Presidency (1) & Mughal (2), Various types. Fine to very fine. 

6 coins. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

337 Silver Rupees (9), Bundi (4), Kishangardh (1), Bhopal (1), Mewar (1), Baroda (1), Gwalior (1). Very fine to very fine+. 9 coins. 

Sold `................ Estimate: `7,000-8,000

338 Copper (10), Princely States, Mysore (9) & Independent Kingdom, Mysore, Tipu, Farrukhyab Hisar Mint (1). Very fine to very 

fine+. 10 coins.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
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Buy from our Online Fixed Price eShop

Sell your Items to get Best Possible Prices through our Auctions or Private Treaty. 

We Pay top Price for High Grade rare Coins, Spot Payment. 




